

Odberateľ: obec Palárikovo
Projektant: Ing.arch.Lukáš Vachuna
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Peter Jacko
JKSO :
Dátum: 22.2.2023

Stavba : Podpora udržateľnosti a odolnosti Domu kultúry Palárikovo v súvislosti s pandemiou COVID-19
Objekt : Dom kultúry Palárikovo
Časť : Nový kazetový podhľad s osvetlením

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT	-	Sadrokartónové stropnice	1,000	kpl	6 684,00	6 684,00	20
2	MAT	-	LED panel 600x600 45W stmievateľný alebo ekvivalent	36,000	kus	142,20	5 119,20	20
3	MAT	-	LED stmievač DIM 0-10V alebo ekvivalent	2,000	kus	242,30	484,60	20
4	MAT	-	Kabeláž cyky-J 3x1,5mm2 alebo ekvivalent	82,000	m	1,19	97,58	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				12 385,38			12 385,38	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				12 385,380			12 385,38	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
1	800	-	Montáž prvkov	1,000	súbor	189,00	189,00	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:				0,00			189,00	
OSTATNÉ spolu:				189,00			189,00	
Za rozpočet celkom:				12 574,38			12 574,38	



IČO: 52107566
DIČ: 2120899869

Pavla Jozefa Šafárika 24 94111 Palárikovo
profiteamservices@gmail.com

Odberateľ: obec Palárikovo
Projektant: Ing.arch.Lukáš Vachuna
Dodávateľ:

Spracoval: Ing.Peter Jacko
JKSO :
Dátum: 22.2.2023

Stavba : Podpora udržateľnosti a odolnosti Domu kultúry Palárikovo v súvislosti s pandémiou COVID-19
Objekt : Dom kultúry Palárikovo
Časť : Nová vzduchotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz - výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
PRÁCE A DODÁVKY INÉ								
1	MAT	-	MCD1-36HRFN8-SP kazeta set javísko	1,000	kus	4 367,35	4 367,35	20
2	MAT	-	MCD1-48HRFN8-SP kazeta set	4,000	kus	4 854,60	19 418,40	20
3	MAT	-	Konzola	5,000	kus	76,70	383,50	20
4	MAT	-	Cu potrubie nad 4m typ1	12,000	m	34,75	417,00	20
5	MAT	-	Cu potrubie nad 4m typ2	48,000	m	34,75	1 668,00	20
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				26 254,25			26 254,25	
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				26 254,250			26 254,25	
OSTATNÉ								
OST - vedľajšie rozpočtové náklady								
6	800	-	Montáž prvkov	1,000	súbor	2 849,20	2 849,20	20
OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:							2 849,20	
OSTATNÉ spolu:				2 849,20			2 849,20	
Za rozpočet celkom:				29 103,45			29 103,45	



IČO: 52107566
DIČ: 2120899869

Pavla Jozefa Šafárika 24/84111 Palárikovo
profitteamservices@gmail.com